

# TINGSRÄTTEN GODKÄNNER NGENICS ANSÖKAN OM ATT AVSLUTA REKONSTRUKTIONEN

**Ngenic AB (publ) meddelar idag att tingsrätten har godkänt den av bolaget tidigare annonserade ansökan om att avsluta rekonstruktionen. Detta beslut markerar en viktig milstolpe i bolagets arbete för att säkra långsiktig tillväxt och stabilitet.**

Efter en period av intensivt arbete med att stabilisera bolagets finansiella situation och optimera verksamheten, kan bolaget nu blicka framåt. Den tidigare säkerställda nyemissionen, strategiska avtal med Svea Solar samt försäljningen av mätarverksamheten i Sverige och Polen har varit avgörande steg i denna process.

“Vi är oerhört stolta och glada över att ha tagit oss igenom denna utmanande period. Med tingsrättens beslut sätter vi punkt för den processen och kan nu fullt ut fokusera på att vidareutveckla våra produkter och tjänster, stärka våra kundrelationer och driva tillväxt,” säger Björn Berg, VD för Ngenic.

Ngenic kommer nu att fortsätta arbeta för att implementera de strategiska initiativ som presenterades under rekonstruktionen och har redan påbörjat flera projekt för att expandera bolagets marknadsnärvaro och leverera värde till våra aktieägare.

## VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

### **BJÖRN BERG, VD NGENIC AB**

Mail: [bjorn.berg@ngenic.se](mailto:bjorn.berg@ngenic.se)

Telefon: +46 70 570 70 17

## KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: [www.ngenic.se](http://www.ngenic.se)

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

Pressmeddelande  
Uppsala 4 december 2024



## **BILDMATERIAL**

<https://ngenic.se/press/>

## **BIFOGADE FILER**

[Tingsrätten godkänner Ngenics ansökan om att avsluta rekonstruktionen](#)